
1 

 

Dodatek č.1 

Smlouvy o dílo „Vybudování logopedického a 

ergoterapeutického tréninkového pracoviště pro 

ABAškolku“ 
 

 

 

Níže uvedeného roku, měsíce a dne níže uvedené smluvní strany 

 

1. Zhotovitel: IPESIS s.r.o. 

 

 

 se sídlem: Sokolská 1605/66, Praha 2, 120 00 

 zastoupený: Josef Dvořák - jednatel 

 IČ: 03519325 

 DIČ: CZ03519325 

 e-mail : info@ipesis.cz 

 bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

 č. účtu: 3578380349/0800 

na straně jedné, 

a 

 

2. Objednatel: Vulnus Curare z.s. 
 

 se sídlem: Edvarda Beneše 495, 281 02 Cerhenice 

 IČO:  06479596  

 zastoupený: PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA, předseda spolku 

  

  

 

 

na straně druhé, 

 

uzavřely tento 

 

DODATEK č.1 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo dne 23.06.2020. Na základě které se dodavatel 

zavázal provést pro objednatele dílo „Vybudování logopedického a ergoterapeutického 

tréninkového pracoviště pro ABAškolku“ 

 

1.2 Na základě administrativní chyby v článku 4 odstavec 4.10 se sepisuje a odsouhlasuje 

tento dodatek č. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

Michaela
Zvýraznění

Michaela
Zvýraznění

Michaela
Zvýraznění



2 

 
Původní text: 

 
Článek 4 

Doba a místo plnění díla 

4.10. Místo plnění se nachází v katastru obce Plaňany. Stavba bytového domu 
proběhne na parc. č. 813/1.  

 
 

Nový text: 

 
Článek 4 

Doba a místo plnění díla 

4.10. Místo plnění se nachází v katastru obce Křečhoř. Stavba školy proběhne na st. 
parc. č. 44/2, 44/3, 44/4, 44/5, poz. parc. č. 15, 577/31 v k.ú. Křečhoř 

 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

 

 

 

V Cerhenicích dne 3.12.2020  

 

         

         Za zhotovitele:    Za objednatele: 

 

 

 

………………………………….   …………………………………. 

       Josef Dvořák - jednatel         PhDr. Bc. Marek Semerád 

                 předseda spolku 


		2020-12-03T08:02:40+0100
	Ing. Josef Dvořák


		2020-12-03T09:18:17+0100
	PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA.




